Edital nº 040/2019 de 09 de abril de 2019

Convoca candidatos aprovados nos Processos
Seletivos Simplificados 01 e 02/2018 para
assinar contrato temporário a partir desta
data.

                                                   MARCOS DAVI BACEGA, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito
Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se para assinar contrato
temporário:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2018
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1

Candidato Classificação

SONIA REGINA BORBA PORTELA 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 3

Candidato Classificação

 ADRIANA PELISSARO 1.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2018
MOTORISTA

Candidato Classificação

RONIVAN DA SILVA 10.

PSICÓLOGO PIM

Candidato Classificação

CANDIDA APARECIDA FERNANDES DA SILVA 1.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Candidato Classificação

MARCOS ANTONIO FERREIRA DE CARVALHO 1.

VISITADOR-PIM

Candidato Classificação

FABIANA DE OLIVEIRA DE ÁVILA 5.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 09 de abril de 2019

MARCOS DAVI BACEGA

 VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE

PREFEITO MUNICIPAL